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									Den här sidan har korrekturlästs


Det var hela turen som brukade dricka kaffe vid den tidpunkten.

De kan därför ha anmält det hela till ODL i samband med att de gick in på polisstationen. Han är dock inte säker på hur man gjorde just den här kvällen.

Om det fanns andra parkerade bilar utefter Adolf Fredriks kyrkogata så säger Torsten Lantz att det vet han inte.

Hur lång tid själva anmälningsupptagningen och undersökningen av kvinnans bil tog, kan Torsten Lantz inte direkt uppge, men säger att det i varje fall tog mer än två minuter. 

Kvinnan (Danica Najic)  var närvarande hela tiden som Torsten Lantz tog uppgifterna.

Efter det att man tagit alla uppgifterna så lämnade han och kollegan platsen för att åka ner till polisstationen på VD 1. Han hade då alla anteckningar med sig och säger att kvinnan (Danica Najic)  i fråga inte fick några papper.

Normalt sett så skriver man ner anmälan direkt när man kommer in på polisstationen och brukar skicka den så kallade rödkopian i brev hem till målsägaren. Om så skedde just den här aktuella kvällen kommer Torsten Lantz inte ihåg. 

På grund av statsministermordet så fick han och Per Englund lämna polisstationen ganska omgående efter det man kommit dit. 

Han säger att han inte hann skriva anmälan direkt han kommit till polisstationen utan detta gjorde man senare och fram på morgonkvisten. 

Han säger vidare att det är precis så som han minns det nu i dag, nämligen att man inte skrev någon anmälan direkt i anslutning till natt-tursfikat utan senare på morgonkvisten.

När han och kollegan befann sig inne på polisstationen på VD 1 så hörde Torsten Lantz via en bärbar radioapparat att skottlossning ägt rum på Sveavägen & Tunnelgatan. 

Han hörde också att andra radiobilar åtog sig jobbet. Han säger att det var inte frågan om att lämna polisstationen i detta läge.

Vad Torsten Lantz kommer ihåg i dag så var radiotrafiken någonting i stil med att en radiobil på plats meddelade att det var en man skjuten i korsningen Tunnelgatan & Sveavägen.

Efter ytterligare en kort stund så frågades om det var känt vem den skjutne personen var.

Sedan sades det att den skjutne var identisk med statsministern.  (Olof Palme) 
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